
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO  

 
 
VISTO  il D.R. 3656/2025 prot. n. 53518 del 31 marzo 2025 relativo al “Bando per l’accesso ai Corsi 

di Laurea e Laurea Magistrale a ciclo unico TOL A.A. 2025/2026”;  
 

VISTO   il proprio Dispositivo n. prot. 87965 del 28/05/2025; 
 
VISTE  le segnalazioni di alcuni candidati ai quali non risulta attribuita l’idoneità linguistica  

conseguita durante il test; 

 
PRESO ATTO dell’aggiornamento delle graduatorie prodotto dalla Ditta che ha gestito il test di accesso;  
 
 

DISPONE 
 
A parziale rettifica delle graduatorie TOL - I sessione - A.A. 2025/2026, la pubblicazione dell’aggiornamento 
degli elenchi con l’indicazione dei candidati che hanno conseguito l’abilità linguistica, come previsto dell’art. 6 
del Bando di Concorso, e ai quali non era stata attribuita.  

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 


	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
	VISTO  il D.R. 3656/2025 prot. n. 53518 del 31 marzo 2025 relativo al “Bando per l’accesso ai Corsi di Laurea e Laurea Magistrale a ciclo unico TOL A.A. 2025/2026”;
	VISTO   il proprio Dispositivo n. prot. 87965 del 28/05/2025;
	VISTE  le segnalazioni di alcuni candidati ai quali non risulta attribuita l’idoneità linguistica
	conseguita durante il test;
	PRESO ATTO dell’aggiornamento delle graduatorie prodotto dalla Ditta che ha gestito il test di accesso;
	DISPONE
	A parziale rettifica delle graduatorie TOL - I sessione - A.A. 2025/2026, la pubblicazione dell’aggiornamento degli elenchi con l’indicazione dei candidati che hanno conseguito l’abilità linguistica, come previsto dell’art. 6 del Bando di Concorso, e ...
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

		2025-06-11T12:38:11+0000
	Raimondo Abbandoni




